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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Procedurer for personlig hygiejne og
helbred, procedurer for sikring af god vandkvalitet og
procedurer for adskillelse af konventionelle produkter og
glutenfri produkter.
Gennemgået forbrugerklage over forkullede æbleskiver.
Virksomheden er i kontakt med leverandør af æbleskiveforme
for minimering af risiko for fastbrænding til formen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Indretning og vedligeholdelse af
produktionsområder og lagerområder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) med fokus på metaldetektering. Afprøvet
virkningen af metaldetektor på metalclips.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af Oksford økologiske
kammerjunkere.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater. Vejledt om
gennemgang af om procedurerne skal revideres.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir. Vejledt om
gennemgang af procedurer og eventuel revidering
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/
kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(hvedemel) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (krydderier og
hvedemel, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for hvedemel til krydskontrol.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af råvarer og tilberedning af kammerjunkere og æbleskiver og transport af disse. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ på følgende økologiske fødevarer: kammerjunkere og
æbleskiver. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.


